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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64008405P

2. Data e Regjistrimit 08/04/2026
3. Emri i Subjektit Bonum Farm
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Rruga Tre Urat - Grabian, KM 2, ZK 1827, 
Pasuria nr. 59, Divjake, Lushnje, Shqiperi 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekt i veprimtarisë së shoqërisë do të jetë: Grumbullimi, 
përpunimi, prodhimi, ambalazhimi dhe tregtimi me shumicë 
dhe pakicë i qumështit dhe nënprodukteve të tij (djathë, 
gjalpë, kos, qumësht i përpunuar dhe produkte të tjera 
bulmeti), si dhe i produkteve bujqësore dhe blegtorale. 
Kultivim, prodhim dhe përpunim i produkteve bujqësore, si 
dhe mbarështim i bagëtive të imta. Shoqëria mund të kryejë 
import-eksport, magazinim dhe transport të produkteve të 
saj. Për përmbushjen e objektit, shoqëria mund të ushtrojë 
çdo aktivitet tjetër të ligjshëm tregtar e financiar që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me të, përfshirë blerjen, shitjen 
apo marrjen me qira të pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme, si dhe pjesëmarrje në shoqëri të tjera.
Endrit Koçiaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/03/2026 Deri: 24/03/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AMERICAN CAPITAL
Para: 10.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bonum Farm
E-Mail: udalipi@americancapital.al  
Telefon: 0685099707  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-589507-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7EBF2E-B753-4B3E-B2EE-04F43E167DE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269D219C-04B4-4107-B206-0790D7D13C55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10565FC-A0AA-4E15-9B6B-0E26FF8B86F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B707E5B9-1396-4E25-82C0-F6E59B2690E9

